檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市歸仁區公所　函

地址：71102臺南市歸仁區中山路2段2號

承辦人：莊琇茹

電話：2301518#305

傳真：2305334

電子信箱：scu520520@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市永康區西勢國民小學

發文日期：中華民國105年4月11日

發文字號：所文字第1050242064號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報1份(0242064A00_ATTCH1.jpg)

主旨：檢送世界宗教博物館假本所歸仁美學館辦理「生命之河─

台灣生命教育的歷史軌跡」巡迴展活動海報1份，敬請貴

單位協助刊登活動訊息並踴躍前往參觀，請查照。

說明：

一、旨揭展覽係介紹台灣無私奉獻及捨身救人的生命典範，有

助於觀者了解過往珍貴歷史，同時受到感動、反思及傳承

善德，其精神不僅值得學童倣效學習，更有益於青少年之

身心發展。

二、相關展覽訊息如下:

(一)時間:105年4月16日至105年7月14日8:00-21:00(週一及

國定假日休館)。

(二)地點:歸仁美學館展覽室(臺南市歸仁區中山路一段568

號)

三、本館提供團體預約導覽服務，請於活動前2週來電洽詢（

公所電話：2301518分機305莊小姐），歡迎機關團體及學

校師生多多利用。

正本：臺南市各區公所、臺南市各公立高中職、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政
7

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

府所屬各國民小學、歸仁區幼兒園

副本：本所人文課 2016-04-12
14:04:40